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Ja Paavali ja Barnabas viipyivät 
Antiokiassa opettaen ja julistaen 
useiden muidenkin kanssa Herran 

sanaa. Mutta muutamien päivien 
kuluttua Paavali sanoi Barnabaalle: 
"Lähtekäämme takaisin kaikkiin nii-
hin kaupunkeihin, joissa olemme 
julistaneet Herran sanaa, katsomaan 
veljiä, miten heidän on".   Niin Bar-
nabas tahtoi ottaa mukaan Johan-
neksenkin, jota kutsuttiin Markuk-
seksi. Mutta Paavali katsoi oikeaksi 
olla ottamatta häntä mukaan, koska 
hän oli luopunut heistä Pamfyliassa 
eikä ollut heidän kanssaan lähtenyt 
työhön. Ja he kiivastuivat niin, että 
erkanivat toisistaan, ja Barnabas otti 
mukaansa Markuksen ja purjehti 
Kyproon. Mutta Paavali valitsi Si-
laan, ja veljet jättivät hänet Herran 
armon haltuun, ja hän lähti matkal-
le. Ja hän vaelsi läpi Syyrian ja 
Kilikian vahvistaen seurakuntia. 
 
Oletko pohtinut kanssani outoa 
piirrettä Herran Sananpalvelijoissa, 
että he tämän tuosta ajautuvat toi-
sinaan suuriinkin kiistoihin? – 
Herran palvelijanhan ei sovi riidellä, 
(2.Tim.2:24) mutta tämän tuosta 
niin vain käy - ja niin kävi 
Paavalillekin - tuolle niin hurskaalle, 
oppineelle ja pyhälle opettajalle.  
Hänelläkin oli luonteensa ja se vai-
kutti toisinaan hänen tekemisiinsä. 
Paavali itsekin tilitti tätä piirrettään 
kirjeissään sanoen, että "sitä hyvää, 
mitä hän tahtoo, sitä hän ei tee, 
vaan tekee pahaa." (Room.7:19) - 
Paavali ei ollut paha, vaan hän teki 
paljon hyvää silloiselle ja myös 

tuleville seurakunnille. 
Ilman hänen opetuksi-
aan Jumalamme tunte-
mus saattaisi olla paljon 
vajavaisempaa, mutta 
mitä Paavali tarkoitti? – 
Hän kuvasi itsessään 
olevaa vanhaa luontoa, 
joka pyrki hallitsemaan 
hänen käytöstään ja 
ratkaisujaan tilanteissa. 
Hän oli oppinut erotta-
maan selkeästi nämä 
kaksi tahtomaailmaa 

toisistaan, ja siksi hänestä tuli 
sangen hyvä opettaja. Hän tajusi in-
himillisen heikkoutensa ja rajallisuu-
tensa, mutta hän tajusi myös sen, 
miten monin verroin Jumalan armo 
tekee hyvää työtään heikoissa ja 
sitä nöyrästi tunnustavissa ihmisis-
sä. 
 
Jumalan valtakunnan työ ei pysäh-
tynyt episodiin, vaan työt jatkuivat 
eri tahoilla. Joskus ajattelen jopa 
sitäkin, että salliiko Jumala toisinaan 
"riitautumisia" johdattaakseen sitä 
kautta meitä tahtomilleen alueille 
työskentelemään? Eihän Jumala säi-
ky kiivauttamme tai inhimillistä rii-
taamme. Hän ei putoa valta-
istuimeltaan, vaan hän saattaa 
pahankin asian palvelemaan hyviä 

tarkoituksia varten. "Kaikkihan vai-
kuttavat niiden parhaaksi, jotka 
Jumalaa rakastavat," (Room.8:28) 
ja ehkäpä vielä joskus käsitämme, 
miksi jotkut asiat ovat menneet 
juuri niin kuin ovat menneet. Enpä 
minäkään olisi kirjoittamassa tätä 
tekstiäni, ellen olisi saanut kulkea 
niitä elämäni kipeitä ja vaikeita 
polkujani. Jo tänään tiedän niiden 
opettaneen ja kasvattaneen minua 
tehtävää varten, johon Jumala on 
armossaan minut kutsunut. 
 
"He kiivastuivat niin että erkanivat 
toisistaan." – Olen jonkun kerran 
ajautunut tällaiseen tilanteeseen, 
jossa joko toisen, tai oma mielipide 
on niin voimakas, että olen katsonut 
parhaaksi lähteä eri suuntaan ja 
erilleen. Nähdessäni loputonta ja 

hyödytöntä riitelyä, saatan hyvinkin 
liukkaasti livahtaa tieheni. Tehtäväni 
tässä ajassa ei ole väitellä ja riidellä 
hyödyttömiä ja päämäärättömissä 
riidoissa. Haluan tehdä jotain raken-
tavampaa ja hyödyllisempää. Uskon, 
että juuri siksi Paavali teki valinnan, 
että riitely ja uskollisuuden puutteen 
vaikuttama pettymys ei saisi olla 
kaihertamassa ja vaikuttamassa 
epäilyksiään heidän välillä. Paavali 
tarvitsi uskollisen kumppanin työ-
hönsä, joka ei heti ensimmäisen 
vaikeuden tultua jänistäisi ja jäisi 
matkasta pois. Oli todennäköisesti 
tarve ja tehtävä, johon tarvittiin 
luottamusta. Myöhemmin näemme, 
mitä kaikkea Herra vaikutti Paavalin 
ja Silaksen elämässä, ja voimme 
vain todeta, että Paavali ja Barnabas 
tekivät oikean valinnan tuossa het-
kessä lähtiessään eri tahoille. 
 
Paavali opettaa myöhemmin kirjeis-
sään "Hengessä aloittamisesta ja 
lihassa lopettamisesta." (Gal.3:3) - 
Olisi erittäin tärkeää päästä yli kon-
fliktista, ja jatkaa sitä työtä, mihin 
Herra on kutsunut. Toisinaan näen-
kin ihmisiä, jotka ovat jääneet 
märehtimään omia ja toistenkin töp-
päyksiä, eivätkä he huomaa, miten 
heidän elämänsä valuu siinä huk-
kaan. Heidän sielunsa ja mielensä 

on vallannut pahassa vellominen ja 
se vain tukahduttaa tarmon tehdä ja 
tarttua toimeen hyvässä. Paavali 
osasi jatkaa eteenpäin kohti uusia 
haasteita "uudella kokoonpanolla." – 
On tullut aika jatkaa eteenpäin 
päästäen irti menneestä, mielipa-
hasta, loukkauksista ja kivuista. On 
tullut aika jatkaa kutsumustehtävää 
nöyrästi, mutta palavasti Herramme 
Jeesuksen Kristuksen ja Vapahta-
jamme armossa ja Hänen ikuisen 
nimensä voimassa. 
 


